PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25  апреля  2013 г.  №   124
             г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.09.2012 № 872 «О принятии положения о порядке приватизации имущества муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в новой редакции»

В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 6 статьи 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в положение о порядке приватизации имущества муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в новой редакции,  принятое решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.09.2012 № 872 «О принятии положения о порядке приватизации имущества муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в новой редакции» следующие изменения:

пункт 3.10 статьи 3 после слова «Интернет» дополнить словами «, информационные сообщения о продаже муниципального имущества (проведении конкурсов или аукционов о продаже муниципального имущества) так же публикуются на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» (www.torgi.gov.ru)».
2. Настоящее решение опубликовать  в газете «Местное время».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).
Глава города

                 А.Д. Дьяконенко